

Reparatia capitala si amenajarea
strazii Cimpului, or.Codru,
mun.Chisinau (km 0,0-0,7)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 5

Plantarea gazoanelor

Valoarea de deviz 913,23 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	TsH05A	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in strat-uri de 10 cm grosime (планировка газонов)	m2	40,70	6,35 6,35	258,32 258,32
2	TsH09A	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30% (засеивание газонов)	100m2	0,41	752,61 278,46	308,57 114,17
3	TsH12A	Udarea suprafetelor cu furtunul de la hidranti (поливка газонов)	100m2	0,41	56,98 37,98	23,36 15,57
Total Lucrari de constructii						590,25
Incluziv salariu						388,06
Cheltuieli directe			lei		590,25	
Asigurari sociale si medicale			22,50 %		87,31	
Total			100,00 +		677,56	
Cheltuieli de regie			8,00 %		54,20	
Total			100,00 +		731,76	
Beneficiu			4,00 %		29,27	
Total			100,00 +		761,03	
TVA			20,00 %		152,20	

Total deviz:

913,23

Incluziv salariu

388,06

Intocmit

(FCP"LINCONS"SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)